
UCHWAŁA NR 750/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych, porządku i bezpieczeństwa publicznego, pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, a także w zakresie 
ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2024 roku 

Na podstawie art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2024r. poz.107) oraz §12 i §20 Regulaminu otwartego konkursu ofert, stanowiącego załącznik nr 2 do 
Uchwały nr 730/2023 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 22 stycznia 2024r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dotacje na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 
otrzymują: 

1) prowadzenie doradztwa w zakresie praw osób niepełnosprawnych oraz rehabilitacji zawodowej: 

a) Świebodzińskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym na zadanie - Prowadzenie Punktu 
Informacyjnego dla Osób z Niepełnosprawnościami – dotacja w wysokości 23.322,88zł; 

2) integracja osób niepełnosprawnych w środowisku: 

a) Stowarzyszenie  Osób Niewidomych i Słabowidzących z Powiatu Świebodzińskiego – Profilaktyka i pomoc 
osobom niewidomym i słabowidzącym z Powiatu Świebodzińskiego – dotacja w wysokości 2.000,00zł; 

b) Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji POMOST na zadanie – Aktywność bez barier – dotacja w wysokości 
3.657,00zł; 

c) Fundacja EDUINSPIRACJI na zadanie – Kulinarna integracja – „Pomysłowy team” – dotacja w wysokości 
2.000,00zł. 

§ 2. Dotację na realizację zadań publicznych w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego  otrzymuje: 

1) zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Powiatu: 

a) Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Lubuskiego na zadanie – Zapewnienie 
bezpieczeństwa na obszarach wodnych Powiatu Świebodzińskiego – dotacja w wysokości 8.000,00zł. 

§ 3. Dotacje na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób otrzymuje: 

1) realizacja działań skierowanych na rozwiązanie problemów społecznych dotyczących bezdomności: 

a) Fundacja RAZEM na zadanie – Prowadzenie całorocznej noclegowni dla osób bezdomnych z terenu Powiatu 
– dotacja w wysokości  8.000,00zł; 

§ 4. Dotację na realizację zadań publicznych w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego otrzymuje: 

1) prowadzenie działań zmierzających do ochrony przyrody i rozwoju naturalnego środowiska przyrodniczego: 

a) Stowarzyszenie Pszczelarzy FLOAPIS na zadanie – Pszczoły najwyższym dobrem natury – dotacja 
w wysokości 5.000,00zł, 

2) ochrona i odtwarzanie siedlisk organizmów naturalnie dziko występujących: 

a) Koło Łowieckie KNIEJA Rogoziniec na zadanie – Stworzenie matecznika dzikiego królika – dotacja 
w wysokości 5.000,00zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA89EB3-319C-4038-8C6D-D4CFA61AA587. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA89EB3-319C-4038-8C6D-D4CFA61AA587. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 750/2024 ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6


		2024-03-27T09:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




